



# TRANSNET B

## PRODUKT DO USUWANIA BETONU I CEMENTU

### OPIS

TRANSNET B to silnie stężony produkt do usuwania betonu na bazie mieszanki silnych kwasów. Odpowiedni skład produktu ułatwia jego spłukiwanie po zastosowaniu.

Może być stosowany na posadzkach oraz na wszelkiego rodzaju materiałach budowlanych. Produkt ten charakteryzuje się wysoką skutecznością w usuwaniu kamienia, zaczynu cementowego i osadów z kamienia na urządzeniach myjących czy pojazdach. Produkt ten czyści również zacieki z rdzy oraz pozostałości betonu.

TRANSNET B został specjalnie opracowany do stosowania, jako produkt czyszczący w zakładach produkcji betonu. Szybko usuwa plamy do usunięcia i przywraca pierwotny blask czyszczonych powierzchni. Może być stosowany na powierzchniach mających kontakt z produktami żywnościowymi.

### ZASTOSOWANIE/SPOSÓB UŻYCIA

Czas zastosowania produkt TRANSNET B powinien wynosić pomiędzy 3 a 5 minut przy temperaturze 40°C.

Sposób użycia zależy od powierzchni i rodzaju plam do usunięcia:

- w celu usunięcia osadów z kamienia, należy rozpylić produkt rozcieńczony wodą w stężeniu od 5 do 10%, następnie płukać powierzchnię pod wysokim ciśnieniem,
- w przypadku urządzeń w zakładzie produkcji betonu, należy rozpocząć od usunięcia pod wysokim ciśnieniem (150 barów) betonowych zgrubień. Następnie, rozpylić produkt w stężeniu od 10 do 30%, następnie płukać pod wysokim ciśnieniem.

Powtórzyc czynności, jeśli na powierzchni czyszczonej wytworzyła się żółtawa piana.



TRANSNET – marka z grupy ORAPI



Parc Industriel de la Plaine de l'Ain - 225 allée des Cèdres - 01150 Saint-Vulbas – FRANCJA  
Tel. +33 (0)4 74 40 21 00 - Faks +33 (0)4 74 40 21 01 - [www.transnet-orapi.com](http://www.transnet-orapi.com)



1/2



## PARAMETRY

Wygląd:	płyn przezroczysty
pH produktu nierozcieńczonego:	nie dotyczy
pH w 10 g/l:	1,4 +/- 0,1
Masa właściwa w temp. 20°C:	1,18 +/- 0,01 g/cm <sup>3</sup>
Temperatura zamarzania:	-18°C
Kolor:	bezbarwny do ochry

Środki powierzchniowoczynne używane w recepturze naszych produktów spełniają kryteria biodegradowalności określone w rozporządzeniu WE nr 648/2004 dotyczącym detergentów.

## OPAKOWANIA



25 kg



260 kg

## SKŁADOWANIE/PRZECHOWYWANIE

Produkt należy przechowywać w zamkniętym oryginalnym opakowaniu w suchym pomieszczeniu.

